



BİLECİK ŞEYH EDEBALI ÜNİVERSİTESİ
TEKNOLOJİ
TRANSFER OFİSİ
BŞEÜ-TTO

Öğrencilerimize 2024 TEKNOFEST başvuruları için büyük destek!

Takımını kur, projeni belirle, 100.000 TL'ye kadar destekle al üniversiteni TEKNOFEST'te temsil et

TEKNOFEST PLANLAMASI

Üniversitemizde TEKNOFEST planlaması öğrenciler ve personel için 2 farklı şekilde kurgulanmıştır.

1. Öğrenciler için planlama (Ön lisans, lisans ve lisansüstü)

- 1.1.** Öğrencilerin için süreç “**destek duyurusu**” ile başlayacaktır. Destek duyurusunun dönemin açılışı ile birlikte dönemin birinci ya da ikinci haftası yapılması planlanmaktadır. Duyuru ile 15 gün içerisinde öğrencilerin takımlarını oluşturmaları ve proje fikirleri ile teknoloji transfer ofisine başvuru yapmaları istenecektir.
- 1.2.** Duyuru sonrasında 15 günlük süreç içerisinde, TEKNOFEST İcra Kurulu Üyelerinden üniversitemize davet ederek yüz yüze ya da online olarak TEKNOFEST Tanıtım Söyleşisi şeklinde “**tanıtım etkinliği**” düzenlenerek katılımın özendirilmesi sağlanacaktır.
- 1.3.** Öğrencilerin proje başvurularının değerlendirilmesi için bir “**TEKNOFEST Değerlendirme Komisyonu**” oluşturulacaktır. Komisyonunda Ar-Ge'den sorumlu Rektör Yardımcısı, Teknoloji Transfer Ofisi Koordinatörü, Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörü, Proje Geliştirme ve Koordinasyon Ofisi Koordinatörü'nün yer alması planlanmaktadır. Ayrıca değerlendirme hususunda projelerin konularına göre üniversitemiz akademik personelinden görüş alınması yoluna da gidilecektir.
- 1.4.** Komisyon tarafından değerlendirilen ve desteklenmesi uygun bulunan proje önerilerinin hazırlanması için (analiz, malzeme ihtiyacı vb.) belgelendirilmesi durumunda 5000 TL'ye kadar destek verilecektir. Hazırlanan proje önerisi ile TEKNOFEST'in ilgili başlığına başvuruda bulunulacaktır. Öğrencilerin danışman öğretim üyesi yoksa çalışmanın sağlıklı yürütülmesi için komisyon tarafından takım başına 1 danışman atanabilir.
- 1.5.** Proje başvurusu geçer not alırsa projede prototip üretimi vb. proje çıktısının oluşturulabilmesi için belgelendirilmesi kaydı ile 100.000 TL'ye kadar takım başı destek verilecektir. Ayrıca öğrencilerin çalışmalarını üniversite ortamında gerçekleştirebilmesi için atölye desteği de verilmesi gereklidir.

Sürecin şematik diyagramı aşağıda verilmiştir.



BİLECİK ŞEYH EDEBALI ÜNİVERSİTESİ
TEKNOLOJİ
TRANSFER OFİSİ
BŞEU-TTO

Destek Duyurusu

Tanıtım Etkinliği ve Takımların Oluşturulması

Takımların Ön Başvurularının Alınması ve Değerlendirme

Uygun Bulunan Projelerin 5000 TL'ye Kadar Desteklenmesi ve Nihai Proje Önerilerinin Hazırlanması

Takımların TEKNOFEST Başvurularını Yapması

TEKNOFEST'te Kabul Edilen Projelerin 100.000 TL'ye Kadar Desteklenmesi

Personel ve öğrenciler için başvuru süreci

Not: Süreç takvimi akademik takvime göre belirlenecektir.